
Zarządzenie Nr 1390/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 sierpnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta
na  2009  rok  oraz  art.  186  ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 149.810,00
Szkoła Podstawowa nr 9   22.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   22.800,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe   22.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   19.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.900,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        400,00

Szkoła Podstawowa nr 5     1.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie     1.800,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     1.800,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.800,00

Gimnazjum nr 9        610,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        610,00
Rozdział 80110 – Gimnazja        610,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        610,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 124.600,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124.600,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 124.600,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   69.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   55.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 149.810,00
Szkoła Podstawowa nr 9   22.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   22.800,00
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne   22.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   19.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     2.900,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        400,00

Szkoła Podstawowa nr 5     1.800,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie     1.800,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     1.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     1.800,00

Gimnazjum nr 9        610,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie        610,00
Rozdział 80110 – Gimnazja        610,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        610,00



Wydział Gospodarki Komunalnej 124.600,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124.600,00
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód   10.000,00
§ 4260 – zakup energii   10.000,00

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 114.600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 114.600,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


